
AKIRUNO CITY
350 Ninomiya, Akiruno City, Tokyo 197-0814, Japan

Phone:+81-42-558-1111 Fax:+81-558-1113

２０２０年４月１４日

マールボロウ市長

アーサー・ヴィジェント殿

拝啓

このような形でお手紙をさしあげることをお許しください。この数週間はとてもお忙しか

ったことと存じます。

マールボロウ市において、12日までに 143人の新型コロナウイルス感染、2人の死亡が確
認されていると知りました。姉妹都市として、このような悲しいニュースを聞いて心を痛

めています。アメリカ合衆国においては、全国的な外出自粛や学校閉鎖が行われていると

も聞いています。市民のみなさまも、このような前代未聞の状況に心安まらないでいらっ

しゃると存じます。

あきる野市においては、本日までに 1人の感染が報告されています。7日には安倍首相が東
京を含む７都府県に非常事態宣言を出し、5月 6日までの外出自粛や一部店舗の閉鎖が求め
られているところです。

コロナウイルスは世界中に広まっていますが、この辛い状況を乗り越えられるようお祈り

しています。

今度のことで皆様の結びつきが一層強まったことと思います。どうぞ市民の皆様にも私の

気持ちをお伝えください。

敬具

あきる野市長

村木 英幸


